REDACAO FINAL, SOBRE O PROJETO DE LEI ORDINARIA, PELO EXECUTIVO N°. 39/2020 DE 

24 DE NOVEMBRO DE 2020 

:0 presente parecer tem por objeto o Projeto de Lei Ordinério n.‘-’ 39 de 24 de novembro de 
2020, de iniciativa do Poder Executivo local, que "Autoriza o repasse de R$629.662,50 (seiscentos 
e vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) ao Instituto de 
Previdénoia dos servidores Publicos do Municipio de Andradas- ANDRADAS PREV e da 
outras providencias”. 

Considerando que nao houve apresentaoao de emendas e que o proj eto atendeu os requisitos 
formais necessario para sua tramitaeao, inclusive com sua aprovaeao na forma regimental, esta